
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 . 12.2020  №  851
п. Чегдомын

Ь внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений 
доходов в районный бюджет, главным администратором которых 
является администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, ^утвержденную постановлением администрации 
Верхнебуреинского района Хабаровского края от 25.11.2019 №678

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в
районный бюджет, главным администратором которых является 
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, утвержденную Постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от 25.11.2019 № 678 следующие изменения:

1.1 В п. 3.7.2 после слов «Прогноз объема поступлений 
административных штрафов на плановый период принимается равным 
прогнозу объема данных поступлений на очередной финансовый год»; 
добавить слова: «Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, 
причиняемого автомобильным дорогам местного значения 
транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных 
и (или) крупногабаритных грузов по КБК 840 1 16 11064 01 0000 140».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Верхнебуреинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает/ в силу после его 
официального опубликования (обнародования).//

Глава района /  '  А.М. Маслов

па 0 0 2  1 43  С \
МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


